

# **D C Container A/S**

**Roskildevej 24, 4622 Havdrup**

**CVR-nr. 15 20 42 49**

## **Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

---

**Christian Arosin**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

D C Container A/S

Roskildevej 24

4622 Havdrup

Telefon: 46186701

Hjemmeside: [www.dc-container.dk](http://www.dc-container.dk)

CVR-nr.: 15 20 42 49

Stiftet: 1. maj 1991

Hjemsted: Solrød

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Bestyrelse

Christian Aarosin

Søren Vittrup Pedersen

René Ole Keilby

### Direktion

Søren Vittrup Pedersen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Søndergade 7

4130 Viby Sj.

### Modervirksomhed

Investeringselskabet af 31. marts ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel med containere og reservedele til egen produkter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.468 t.kr. mod 4.709 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.062 t.kr. mod 2.552 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, da det ikke har været muligt at få tilpasset salgspriser i takt med stigende råvarepriser.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.468.260</b>	<b>4.709</b>
1 Personaleomkostninger	-1.590.333	-1.345
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-252.491	-200
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.625.436</b>	<b>3.164</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	187.972	130
2 Øvrige finansielle omkostninger	-149.530	-19
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.663.878</b>	<b>3.275</b>
Skat af årets resultat	-601.832	-723
<b>Årets resultat</b>	<b>2.062.046</b>	<b>2.552</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.100
Overføres til overført resultat	562.046	1.452
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.062.046</b>	<b>2.552</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	170.868	280
Indretning af lejede lokaler	494.635	480
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>665.503</u>	<u>760</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>665.503</u></b>	<b><u>760</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.525.423	1.131
Varebeholdninger i alt	<u>1.525.423</u>	<u>1.131</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.460.038	5.307
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.732.034	5.296
Udskudte skatteaktiver	82.398	48
Andre tilgodehavender	0	100
Periodeafgrænsningsposter	53.822	55
Tilgodehavender i alt	<u>13.328.292</u>	<u>10.806</u>
3 Likvide beholdninger	<u>162.589</u>	<u>360</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.016.304</u></b>	<b><u>12.297</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.681.807</u></b>	<b><u>13.057</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	2.276.322	1.714
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.276.322</u></b>	<b><u>3.314</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til pengeinstitutter	1.546.608	0
5 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	636.454	739
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.183.062</u>	<u>739</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	2.197.120	780
Gæld til pengeinstitutter	597.123	1.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.516.170	1.754
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.480	0
Anden gæld	2.828.193	5.348
Periodeafgrænsningsposter	46.337	121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.222.423</u>	<u>9.004</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.405.485</u></b>	<b><u>9.743</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.681.807</u></b>	<b><u>13.057</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	1.714.276	1.100.000	3.314.276
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	562.046	1.500.000	2.062.046
	<b>500.000</b>	<b>2.276.322</b>	<b>1.500.000</b>	<b>4.276.322</b>



## Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.431.078	1.211
Pensioner	143.093	121
Andre omkostninger til social sikring	16.162	13
	<b>1.590.333</b>	<b>1.345</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	149.530	19
	<b>149.530</b>	<b>19</b>
<b>3. Likvide beholdninger</b>		
Af den samlede likvide beholdning er t.kr. 162 indstående på sikringskonto.		
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.004.608	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.458.000	0
	<b>1.546.608</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>5. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	1.375.574	1.519
Heraf forfalder inden for 1 år	-739.120	-780
	<b>636.454</b>	<b>739</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.525
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.460
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	171

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende maskiner. Lejeforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 128.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået sædvanlige arbejdsgarantier. pr. balancedagen udgør de samlede arbejdsgarantier t.kr. 248

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Investeringselskabet af 31. marts ApS, CVR-nr. 36700823, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Vittrup Pedersen

Direktør

Serienummer: b54ad186-557f-4ac1-9d55-c1f44671d1a3

IP: 80.209.xxx.xxx

2022-12-16 09:43:06 UTC



## Søren Vittrup Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b54ad186-557f-4ac1-9d55-c1f44671d1a3

IP: 80.209.xxx.xxx

2022-12-16 09:43:06 UTC



## René Ole Keilby

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: abb3e102-9eb0-4f2b-a2c1-7251548eace8

IP: 77.66.xxx.xxx

2022-12-18 11:37:34 UTC



## Christian Aarosin

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-135404229962

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-12-20 10:34:22 UTC



## Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-12-20 10:47:11 UTC



## Christian Aarosin

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-135404229962

IP: 2.104.xxx.xxx

2022-12-20 16:39:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: H075D-DFD5G-5ICEN-F1VK3-TBYOE-8VHUJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>